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FONDO DE INVERSION CERRADO DE DESARROLLO DE INFRAESTRUCTURAS DOMINICANA I

Registro: SIVFIC-081

Tipo: Fondo de Inversion Cerrado

Moneda: Peso Dominicano RD$

2

VOLATILIDAD DE LA
CUOTA

Inversionistas

30-Sep-25 1

PATRIMONIO

RENTABILIDAD
EFECTIVA ANUAL

VALOR CUOTA DEL DiA

VALOR CUOTA
DIA ANTERIOR

COMISION

NUMERO DE CUOTAS ADMINISTRACION

DURACION PROMEDIO
DEL PORTAFOLIO

anterior.

Evolucion del Valor de la Cuota

$150,000.00
$100,000.00
$50,000.00

-0.84%
30 dias

5.42%
180 dias

N/A
30 dias

N/A
180 dias

0.10%

La Administradora cobrarda al Fondo por concepto anual de administracion una
comision mdxima hasta el 0.10% anual del activo total administrado el dia

Pago de Dividendos en DOP

S-

16/9/2025
21/9/2025
26/9/2025
1/10/2025
6/10/2025
11/10/20...

16/10/20...

21/10/20...

26/10/20...

31/10/20...
5/11/2025

10/11/20...

15/11/20...

20/11/20...

25/11/20...

30/11/20...
5/12/2025

10/12/20...

15/12/20...

20/12/20...

25/12/20...

30/12/20...
4/1/2026

9/1/2026

5.42%
90 dias

0.28%
365 dias

N/A
90 dias

N/A
365 dias




e TN
Y UNIVERSHAL.

Instrumento Emisor

96.55% 81.05%
18.95%
o 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% - 0.00%
0.00% 3.45%
B Asociacion de Ahorros y Prestamos B Banco Multiple Sector Comercial y Hotelero
M Renta Fija M Saldo en Bancos Renta Variable M Sector Petrolero B Sector Eléctrico B Fondo de Inversion Abierto
B Fondo de Inversion Cerrado B Gobierno
Calificacion Plazo Sector
55.95%
83.62% 100.00%

16.35%

16.38%
0.00% 0.00%  0.00% 0.03% - 0.00%

EGOB EAAA EA+ EA EBBB HEN/A W Hasta 365 Mayor 1,080 dias M Publico B Privado




